様式第１９号（第１８条関係）
年 月 日

別府市長 あて

１　申請理由

２　同意を必要とする機関と同意の内容
（１）同意を必要とする機関

（２）同意の内容

３　添付書類

  □　その他（ )

　□　説明会等実施調書及び関係書類
　□　水利関係者説明実施調書及び関係書類
□　その他市長が必要と認める書類

□　近隣関係者、近隣温泉関係者及び水利関係者（アボイドエリア内で温泉発電等の導入
  を行う場合にあっては、これらの関係者及び別府市温泉発電等の地域共生を図る条例施
  行規則第３０条に定める区域に存する源泉に係る権利を有する者）に温泉発電等の導入
　に関する説明を行っていることが分かる書類

　□　導入事業者の概要に関する資料
  □　温泉発電等の導入に関する事業の実施体制

  □　温泉発電等の導入における土地の利用及び景観との調和に関する方策等
  □　資金計画及び収支計画

  □　温泉発電等の導入における自然環境及び生活環境の保全に関する方策等

　□　温泉発電等の熱源となる源泉からの熱エネルギーの供給及び温泉資源の保護に関する
　　方策等

□　温泉発電等の導入に関する誓約書
□　暴力団関係者でない旨の誓約書
□　温泉発電等の導入に関する事業の計画書
　□　温泉発電等の導入の場所（位置図要）
　□　温泉発電等設備の仕様及び配置場所

　温泉発電等の導入に関して、法令等に定める手続上、市の同意が必要となりましたので、別府
市温泉発電等の地域共生を図る条例第１８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

同意申請書

住　所

氏　名
法人にあってはその名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地

□　登記事項証明書並びに役員の住所、氏名、生年月日及び性別を記載した名簿（個人に
   あっては、住民票の写し）

　□　登記事項証明書並びに役員の住所、氏名、生年月日及び性別を記載した名簿（個人
     にあっては、住民票の写し）

  □　上記以外に導入事業者が温泉発電等の導入に伴い実施する方策等

□　温泉発電等の導入のための請負、委任又は委託の契約の相手方に係る書類
　□　暴力団関係者でない旨の誓約書